
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 22.01.2020     Ужгород                    № 24 

 

Про зміни до рішення виконкому  

10.04.2019 № 116 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про участь громадян в охороні громадського 

порядку і державного кордону», постанови Кабінету Міністрів України від 20 

грудня 2000 року № 1872 «Про затвердження Типового статуту громадського 

формування з охорони громадського порядку і державного кордону, описів 

зразків бланка посвідчення і нарукавної пов’язки члена такого формування», 

враховуючи звернення громадського формування з охорони громадського 

порядку та державного кордону «СЕНК-ЗАХИСТ» 11.11.2019 року № 3563/03-

17, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Порядку здійснення координації та контролю за 

діяльністю громадських формувань з охорони громадського порядку і 

державного кордону, затвердженого рішенням виконкому 10.04.2019 № 116, та 

викласти у новій редакції: 

- підпункт 4 пункту 3.2.:   

4. На кожного члена формування: 

- копію паспорта громадянина України (завірену власноручним підписом з 

датою завірення); 

- дві фотографії  розміром  3 х 4  см  згідно  з  поданим  списком; 

- характеристику  з  місця  роботи  (навчання)  або  громадського формування;  

- медичну  довідку  про  стан здоров’я / медичну довідку для отримання дозволу 

(ліцензії) на об’єкт дозвільної системи; 

- пункт 3.7.: 

Посвідчення видаються терміном на 3 (три) роки. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 


